证券代码：300054       证券简称：鼎龙股份 公告编号：2022-041

湖北鼎龙控股股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖北鼎龙控股股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2022 年 4 月 22 日召

开第四届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议

案》，具体内容详见公司于 2022 年 4 月 23 日刊登在中国证监会指定信息披露网

站上的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2022 年 4 月 22

日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例

的情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股权类型

1 朱双全 139,249,514 14.80 人民币普通股

2 朱顺全 138,031,414 14.67 人民币普通股

3
招商银行股份有限公司－兴全合

泰混合型证券投资基金
18,843,934 2.00 人民币普通股

4 香港中央结算有限公司 12,450,350 1.32 人民币普通股

5
上海理成资产管理有限公司－理

成圣远 1 号 A 期私募投资基金
12,233,452 1.30 人民币普通股

6

招商银行股份有限公司－兴证全

球合衡三年持有期混合型证券投

资基金

9,912,868 1.05 人民币普通股

7 杨浩 9,682,088 1.03 人民币普通股

8
兴业银行股份有限公司－兴全趋

势投资混合型证券投资基金
7,342,177 0.78 人民币普通股

9
兴业银行股份有限公司－圆信永

丰优加生活股票型证券投资基金
6,763,320 0.72 人民币普通股

10
中国太平洋人寿保险股份有限公

司－传统－普通保险产品
6,340,721 0.67 人民币普通股

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股权类型

1 朱双全 34,812,379 4.85 人民币普通股

2 朱顺全 34,507,854 4.81 人民币普通股

3
招商银行股份有限公司－兴全合

泰混合型证券投资基金
18,843,934 2.63 人民币普通股

4 香港中央结算有限公司 12,450,350 1.74 人民币普通股

5
上海理成资产管理有限公司－理

成圣远 1 号 A 期私募投资基金
12,233,452 1.71 人民币普通股

6

招商银行股份有限公司－兴证全

球合衡三年持有期混合型证券投

资基金

9,912,868 1.38 人民币普通股

7
兴业银行股份有限公司－兴全趋

势投资混合型证券投资基金
7,342,177 1.02 人民币普通股

8
兴业银行股份有限公司－圆信永

丰优加生活股票型证券投资基金
6,763,320 0.94 人民币普通股

9
中国太平洋人寿保险股份有限公

司－传统－普通保险产品
6,340,721 0.88 人民币普通股

10 杨浩 5,809,492 0.81 人民币普通股

特此公告。

湖北鼎龙控股股份有限公司董事会

2022 年 4 月 26 日

	一、前十名股东持股情况
	二、前十名无限售条件股东持股情况